
 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonės „Techninė pagalba“ veiklos srities    

„Lietuvos kaimo tinklas“ projektinių pasiūlymų 
įgyvendinimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

Komunikacijos projekto įgyvendinimo ataskaitos forma 

 

_________________________________ 

(komunikacijos projekto įgyvendintojo pavadinimas) 
 

PRIEMONĖS ,,TECHNINĖ PAGALBA“ VEIKLOS SRITIES „LIETUVOS KAIMO TINKLAS“ 

KOMUNIKACIJOS PROJEKTO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

____________ Nr. ___________ 

                                                                      (data)   

 

Komunikacijos projekto 

unikalus numeris 

(įrašo Sekretoriatas) 

 

Projektinio pasiūlymo 

pavadinimas 

Įrašomas projektinio pasiūlymo pavadinimas, kuris buvo nurodytas projektinio 

pasiūlymo pateikimo metu 
 

 

PRIEMONĖS ,,TECHNINĖ PAGALBA“ VEIKLOS SRITIES „LIETUVOS KAIMO TINKLAS“ 

KOMUNIKACIJOS PROJEKTO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

Įgyvendinto komunikacijos projekto atitiktis projektiniame pasiūlyme įvardytiems tikslams: 

 

 
Įgyvendinto komunikacijos projekto (renginio) eiga ir detalus aprašymas: 

 



2 

 

 

Įžvalgos, kurios būtų naudingos Sekretoriatui, Tinklo veiklos koordinavimo grupei, Tinklo darbo grupėms ar 

kitiems Tinklo nariams: 

 

 

 
Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad: 

— visa šioje ataskaitoje pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga; 

— sutinku, kad ši ataskaita galėtų būti viešai prieinama Tinklo interneto svetainėje; 
— pasižadu ateityje viešindamas šį įgyvendintą komunikacijos projektą paminėti, jog jis buvo atliktas iš 

EŽŪFKP lėšų ir organizuotas Lietuvos kaimo tinklo. 

 

 
_____________________                                                                                             __________________ 

        vardas, pavardė                                                             parašas 

 
 

 


